ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2024 г. № 1393/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет философии, культурологии и искусства
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкурс
ных

баллов
Обществозн

ание
Русский

язык

Основы
педагогики и
психологии

Рисунок Живопись

1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Изобразительное искусство

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 124-723-265 39 Российская
Федерация 22 от 27.08.2024 - - 70

Э
97
Э

95
Э

89
Э 351

1.1.1.2. 166-730-223 68 Российская
Федерация 22 от 27.08.2024 5 - 75

Э
80
Э

96
Э

84
Э 340

1.1.1.3. 169-736-570 28 Российская
Федерация 22 от 27.08.2024 - 44

Е
84
Е - 85

Э
96
Э 309

Исполнитель: Левина Д. Н.    телефон:  (000039049)

1.1.1.4. 146-798-273 23 Российская
Федерация 22 от 27.08.2024 5 - 67

Э
67
Э

88
Э

81
Э 308

1.1.1.5. 169-492-859 38 Российская
Федерация 22 от 27.08.2024 - - 60

Э
75
Э

71
Э

82
Э 288

1.1.1.6. 141-494-569 68 Российская
Федерация 22 от 27.08.2024 - - 68

Э
79
Э

70
Э

64
Э 281

1.1.1.7. 166-379-354 09 Российская
Федерация 22 от 27.08.2024 - - 52

Э
70
Э

83
Э

74
Э 279

1.1.1.8. 168-049-522 89 Российская
Федерация 22 от 27.08.2024 - 52

Е
61
Е - 83

Э
77
Э 273

1.1.1.9. 150-289-431 55 Российская
Федерация 22 от 27.08.2024 - - 49

Э
61
Э

85
Э

64
Э 259

1.1.1.10. 166-944-295 16 Российская
Федерация 22 от 27.08.2024 - 42

Е
45
Е - 70

Э
82
Э 239

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Левина Д. Н.    телефон:  (000039049)